記載例（市内の私立保育施設等　保護者→園　提出）

様式第１号（第６条関係）

記入不要→　年　　月　　日

上野原市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　上野原○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）氏名　上野原　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　0123-45-6789

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童との続柄　父

上野原市保育施設等給食費補助金交付申請書兼請求書

　上野原市保育施設等給食費補助金の交付を受けたいので、上野原市保育施設等給食費補

助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請及び請求します。

１　児童氏名 　　　　　上野原　一郎

２　生年月日　　　　　 令和○年○○月○○日

３　住所（※申請者と異なる場合のみ記入）

４　利用施設　　　　　　○○幼稚園

５　申請額（請求額）     　　　　記　入　不　要　　　　円

※「給食等の提供に係る証明書」の「補助額合計」欄の金額を記入してください。

６　振込先

　※申請者と口座名義人は同一としてください。

【添付書類】

　　（１） 「給食等の提供に係る証明書」（様式第２号）

　　（２） 振込先口座の通帳等の写し（振込に必要な口座情報が分かる部分）

　　（３） その他市長が必要と認める書類

振込先

金融機関名

銀行・農協

　　 ○○○　　信金・信組

（１２３）

本店・支店

○○○　本所・支所

（４５６）

 預金種別 普通（総合）　・　当座　・　その他（　　　　）

 口座番号 １２３４５６７

 フリガナ ウエノハラ　タロウ

 口座名義 上野原　太郎